冬山國中 105 學年

利用廚餘進行有效利用--環保酵素之製

作與運用成果照片

主旨：將廢棄之生廚餘進行有效之再利用

作法：（1）聯繫宜蘭環保酵素製作團隊協助辦理環保酵素之研習活動。

（2）將廚餘發揮最大功能並減輕環境負擔。

功能：（1）具有失肥之功能，可提供花木澆灌

（2）具有清潔消毒之功能，可運用於清潔打掃用

食農教育酵素製作及研習活動—1（2016.05.25） 食農教育酵素製作及研習活動—2（2016.05.25）

食農教育酵素製作實際操作--1 食農教育酵素製作實際操作--2

食農教育酵素製作及研習活動—3（2016.05.25） 食農教育酵素製作及研習活動—4（2016.05.25）